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BRUSSON 2006

5.2.2006

Zeny 55- 59 rokov- 15 km klasicky

RYBAKOVA Tatiana RUS
BEKETOVA Galyna UKR
MOBERG Tone NOR
. STARONOVA Anna SVK

Muzi 40- 44 rokov- 30 km klasicky

SCHNEIDER Bernhard GER
MILZ Peter GER
PLECHAC Petr CZE
. KOLLAR Lubomir SVK

Muzi 45- 49 rokov- 30 km klasicky

ROCHEYV Alexander RUS
ENGLARO Giampaolo ITA
KLINOV Alexander RUS
. LABUDA FrantiSek SVK
. SIARNIK Pavol SVK
. PROCHAZKA Benedikt SVK

Muzi 55- 59 rokov- 30 km klasicky

VAISANEN Eero FIN
VIRTAKOIVU Pekka FIN
PEDERSEN Olaf NOR
. VALENT Bohuslav SVK
. MATEJKA Miroslav SVK

Muzi 65- 69 rokov- 15 km klasicky

HAGEN Finn Magnar NOR
MISERSKY Henner GER
VENALAINEN Tuomo FIN
. KOTRIK Vladimir SVK

Muzi 80- 84rokov- 10 km klasicky

LARSSON Bert USA
KIEM Herbert ITA
ESPAAS Bjarne NOR
HUSKA Miloslav SVK

7.2.2006

Zeny 55- 59 rokov- 10 km klasicky

RYBAKOVA Tatiana RUS
STETTLER Silvia CAN
MOBERG Tone NOR
. STARONOVA Anna SVK

Muzi 40- 44 rokov- 10 km klasicky

KORNEYV Grigory RUS
PLECHAC Petr CZE
SCHNEIDER Bernhard GER
KOLLAR Lubomir SVK

1946
1950
1946
1948

1962
1964
1964
1964

1959
1956
1960
1960
1959
1957

1949
1949
1948
1949
1949

1940
1940
1937
1940

1925
1925
1923
1925

1946
1948
1946
1948

1961
1964
1962
1964

52:23,6
53:30,3
54.05,3
1:04:27,9

1:22:41,2
1:22:56,9
1:23:32,9
1:35:44,8

1:24:41.9
1:25:07,5
1:26:01,3
1:41:29,8
1:47:51,4
1:50:31,2

1:30:15,1
1:30:16,5
1:31:20,7
1:48:36,6
1:50:55,0

45:16,6
45:26,5
46:43,6
1:04:07,7

43:16,5
48:15,6
48:47,1
53:53,5

32:44,9
33:24,9
33:35,4
40:45,3

25:13,2
25:14,1
25:15,2
28:21,0

Zeny 40- 44 rokov-
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Muzi 40- 44 rokov-

Muzi 50- 54 rokov-
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Muzi 45- 49 rokov-

whN e

38.
45,

6.2.2006

15 km vo ne

MELVEY Camille AUS
BURDEN Nancy CAN
RYABOVA Valentina RUS
KONUPKOVA Olga SVK

30 km vo I'ne

ABRAMOV Alexander RUS
CHOPARD Benoit FRA
FERSTERER Heinz AUT
. DEMETER Richard SVK
. VARTOVNIK Frantisek SVK

Muzi 45- 49 rokov- 30 km vo FPne

ENGEN Jon USA
DUCHAMPT Jean Fran FRA
MERKUSHEYV Alexander RUS
. BABNIC Pavel SVK

30 km vo I'ne

INVERNIZZ Domenico ITA
MASIERO Guido ITA
SIMUNEK Jaromir CZE
. DUTKO Michal SVK

Muzi 60- 64 rokov- 15 km vo FPne

GROB Andre FRA
PLETCHER Del USA
AEBERG Elis SWE
. BARTKO Vladimir SVK
7.2.2006
Zeny 40- 44 rokov- 10 km vo Ine
KORHONEN Kalja FIN
RYABOVA Valentina RUS
BURDEN Nancy CAN
KONUPKOVA Olga SVK

Muzi 40- 44 rokov- 10 km vo FPne

ABRAMOV Alexander RUS
STANDMANN Johan AUT
DELLADIO Marcello ITA
. DEMETER Richard SVK
. VARTOVNIK Frantidek SVK

10 km vo Ine

SOMMAVILL Paolo ITA
ENGEN Jon USA
DUCHAMPT Jean Fran FRA
. BABNIC Pavel SVK
LABUDA FrantiSek SVK
PROCHAZKA Benedikt SVK

1964
1961
1963
1963

1963
1965
1963
1965
1964

1957
1960
1958
1960

1954
1955
1955
1955

1943
1944
1943
1945

1965
1963
1961
1963

1963
1963
1964
1965
1964

1958
1957
1960
1960
1960
1957

41:56,7
42:30,8
43:04,6
45:58,8

1:11:51,9
1:13:21,5
1:13:29,8
1:21:41,3
1:42:27,5

1:14:42,7
1:14:43,6
1:14:44,3
1:26:20,8

1:18:21,4
1:18:22,1
1:18:23,2
1:24:24,1

40:16,4
40:16,5
40:20,0
44:42,2

26:37,8
26:52,2
26:57,5
29:33,5

22:14,1
22:14,4
22:26,5
25:12,7
29:39,7

22:415
22:55,0
22:55,1
26:20,0
28:04,9
29:15,7
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Muzi 45- 49 rokov- 10 km klasicky

ENGLARO Giampaolo ITA
USATOV Alexander RUS
ROCHEYV Alexander RUS
. SIARNIK Pavol SVK

Muzi 50- 54 rokov- 10 km klasicky

RUOKONEN Heiki FIN
OYBERG Sigvald NOR
BERGO Sigmund NOR
. STARON Vladimir SVK
. GABCIK Lubos SVK

Muzi 55- 59 rokov- 10 km klasicky

VIRTAKOIVU Pekka FIN
VAISANEN Eero FIN
PEDERSEN Olaf NOR
. VALENT Bohuslav SVK
. MATEJKA Miroslav SVK

Muzi 60- 64 rokov- 10 km klasicky

KVAALE Ola NOR
HIELMAIER Walter GER
KVERNERUD Knut NOR
. BARTKO Vladimir SVK

Muzi 65- 69 rokov- 10 km klasicky

MISERSKY Henner GER
BUYANKIN Gennady RUS
KAMPHENKEL Karl GER
. KOTRIK Vladimir SVK

Muzi 80- 84rokov- 5 km klasicky

LARSSON Bert USA
KIEM Herbert ITA
ESPAAS Bjarne NOR
HUSKA Miloslav SVK

10.2.2006

Zeny 55- 59 rokov- 30 km klasicky

BEKETOVA Galyna UKR
PALME Lida GER
RYBAKOVA Tatiana RUS
. STARONOVA Anna SVK

Muzi 40- 44 rokov- 45 km klasicky

SCHNEIDER Bernhard GER
MILZ Peter GER
KORNEYV Grigory RUS
. KOLLAR Lubomir SVK

Muzi 45- 49 rokov- 45 km klasicky

ROCHEYV Alexander RUS
ALESHECHK Oleg RUS
ENGLARO Giampaolo ITA
. SIARNIK Pavol SVK

Muzi 55- 59 rokov- 45 km klasicky

1956
1959
1959
1959

1955
1953
1953
1951
1954

1949
1949
1948
1949
1949

1941
1941
1943
1945

1940
1949
1939
1940

1925
1925
1923
1925

1950
1950
1946
1948

1962
1964
1964
1964

1959
1959
1956
1959

26:06,8
26:07,7
26:08,7
31:10,8

26:00,1
26:43,6
26:50,0
30:25,3
33:15,1

26:59,6
27:02,5
27:15,6
32:20,0
33:52,7

28:15,5

28:26,7

28:29,1
31:33,0

28:53,5

29:30,5

30:31,6
41:14,9

20:03,0
23:09,3
23:25,4
26:26,4

1:45:29,4

1:48:03,6

1:48:41,0
2:09:50.3

2:05:15,9
2:05:59,3
2:07:34,2
2:27:56,0

2:09:35,3
2:09:46,7
2:09:47,2
2:42:20,1
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Muzi 50- 54 rokov- 10 km vo FPne

INVERNIZZ Domenico ITA
MASIERO Guido ITA
STARCHENK Sergey RUS
. DUTKO Michal SVK
. HROBAK Miroslav SVK

11.2.2006

Zeny 40- 44 rokov- 15 km vo Ine

HAESCH Barbara GER
MELVEY Camille AUS
BURDEN Nancy CAN
. KONUPKOVA Olga SVK

Muzi 40- 44 rokov- 45 km vo FPne

ABRAMOV Alexander RUS
CHOPARD Benoit FRA
FERSTERER Heinz AUT
. DEMETER Richard SVK

Muzi 45- 49 rokov- 45 km vo FPne

ENGEN Jon USA
SHCHEGOL Vladimir RUS
DUCHAMPT Jean Fran FRA
. BABNIC Pavel SVK
. PROCHAZKA Benedikt SVK

Muzi 50- 54 rokov- 45 km vo FPne

INVERNIZZ Domenico ITA
BACHMAN Hans AUT
HEFTI Remo Sul
. DUTKO Michal SVK
. HROBAK Miroslav SVK

Muzi 60- 64 rokov- 30 km vo FPne

PLETCHER Del USA
AEBERG Elis SWE
GROB Andre FRA
. BARTKO Vladimir SVK

9.2.2006

Zeny 40- 49 rokov- Stafety 4x5 km
RUS

FIN
GER

SVK/CZE

VSETECKOVA Hana CZE
STARONOVA Anna SVK
HEJTMANKOVA Eva CZE
KONUPKOVA Olga SVK

Muzi 45- 49 rokov- Stafety 4x5 km
ITA

RUS

USA

SVK

1954
1955
1954
1955
1955

1964
1964
1961
1963

1963
1965
1963
1965

1957
1960
1960
1960
1957

1954
1951
1955
1955
1955

1944
1943
1943
1945

24:06,5
24:09,9
24:10,8
25:47,5
28:02,7

1:21:33,2
1:22:21,9
1:22:29,9
1:35:19,1

1:47:13,5
1:49:50,6
1:50:48,5
2:03:30,4

1:53:05,8
1:53:07,3
1:53:15,9
2:16:14,6
2:24:34,2

1:59:28,3
1:59:38,5
1:59:42,4
2:10:08,0
2:18:12,8

1:21:27,7
1:21:30,3
1:21:44,2
1:30:34,3

1:07:33,4
1:08:07,6
1:11:45,1
1:15:06,2

52:34,6

52:38,4

53:36,7
1:02:37,2



1. VIRTAKOIVU Pekka
2. PEDERSEN Olaf

3. VAISANEN Eero
29. VALENT Bohuslav

FIN
NOR
FIN
SVK

1949
1948
1949
1949

2:11:49,4
2:12:39,4
2:16:09,8
2:43:00,0
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LABUDA FrantiSek
SIARNIK Pavol
PROCHAZKA Benedikt
BABNIC Pavel

Muzi 50- 54 rokov- Stafety 4x5 km
RUS

ITA

NOR

. SVK

STARON Vladimir
GABCIK Lubo$
HROBAK Miroslav
DUTKO Michal

Muzi 55- 59 rokov- Stafety 4x5 km
GER

RUS

FIN

. SVK

MATEJKA Miroslav
KOTRIK Vladimir
VALENT Bohuslav
BARTKO Vladimir

54:31,9

54:46,8

55:06,3
1:00:10,4

56:53,8

57:21,2

58:42,1
1:10:29,2



